全社高障発第522号①
平 成 2 5年 2月 4日

全国身体障害者施設協議会

会員施設 施設長･管理者  各位                社会福祉法人全国社会福祉協議会
全国身体障害者施設協議会

会  長   日 野 博 愛
（公印略）

全国身体障害者施設協議会

平成25年度永年勤続者表彰「被表彰候補者」の推薦について（お願い）

本会事業の推進に日ごろよりご協力くださり深謝申しあげます。
さて、本会では例年、利用者支援の向上や施設・事業所の発展に多大な業績をあげた会員施

設の施設長、職員、関係者、本会の発展に寄与した功労者を表彰しています。
平成25年度は、7月4日(木)～5日(金)に開催する第37回全国身体障害者施設協議会研究大会

（鹿児島大会）で表彰を行います。

そこで、平成25年度の被表彰候補者をご推薦いただきたく、下記のとおりお願い申しあげます。

記

１．被表彰対象者
（１）15年以上表彰

本会会員施設の施設長、職員で、会員施設に15年以上勤務し、功績の著しい者
（２）30年以上表彰

本会会員施設の施設長、職員で、会員施設に30年以上勤務し、功績の著しい者

※ 勤続年数には、所属法人内の他の障害者(児)施設・事業での勤続年数も通算できます
が、その場合、会員施設に10年以上勤務していることとします。
また、当該年度4月1日（平成25年4月1日）に、会員施設に勤務していることが条件です。
※ 詳細は、別添の「全国身体障害者施設協議会表彰規程」をご参照ください。

２．被表彰候補者の推薦方法
別紙「被表彰候補者推薦書」をご記入ください。
平成25年4月4日(木)までに、当該 都道府県社会福祉協議会にご提出ください。

３．「被表彰候補者推薦書」の記入について
(１) 氏名、施設名には、必ずふりがなを付してください。
(２) 勤続年数、年齢は、平成25年4月1日現在の満年月数、満年齢でご記入ください。
(３) 職種欄には、施設長、事務長、生活支援員、介護職員、看護師、調理員、栄養士、用務員

等々をご記入ください。
(４) 候補者が複数おいでの場合は、「推薦書」を必要部数コピーしてお使いください。

様式は身障協ホームページ（http://www.shinsyokyo.com/）でダウンロードできます。

４．個人情報の取り扱いについて
「推薦書」に記載の個人情報は、本会「個人情報保護に関する方針等について」に基づき、

取扱います。また、名簿や表彰状の作成、表彰状・記念品の発送等に必要な範囲内で使用し、
本表彰以外の他の事業に取得した個人情報を利用することはありません。

（問合せ先） （「推薦書」の送付は、各都道府県社会福祉協議会へお願いします）
全国身体障害者施設協議会
〒100-8980 東京都千代田区霞が関3-3-2新霞が関ビル 全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部 内

TEL 03-3581-6502  FAX 03-3581-2428  (E-mail) info@shinsyokyo.com

http://www.shinsyokyo.com/
http://www.shinsyokyo.com/contents/toppage/privacy.php